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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

 Sayı: 101                                             17.06.2021 

 

ACI KAYIPLARIMIZ 
  

     Son dönemde yaşadığımız peş peşe kayıplar, tüm 

1972’liler camiasını derinden üzdü. Covid 19 nedeniyle 

kaybettiğimiz arkadaşlarımızın mevcudu dört kişiye, bu güne 

kadar şehitlerimiz dahil ebediyete uğurladığımız arkadaşlarımızın 

mevcudu da 129 kişiye ulaştı. 

  Devre arkadaşımız Müs. Per. Yzb. Osman Zeki TARANCI    

(P-43) 20 Mart 2021 tarihinde vefat etmiş, aynı gün 

İzmir/Bergama İlçe Kabristanında toprağa verilmiştir. 

Devre arkadaşımız E. İsth. Alb. Gürkan ERDAY (Top-117) 

18 Nisan 2021’de vefat etmiş, 19 Nisan 2021 Pazartesi günü, 

Ankara Karşıyaka Kabristanında toprağa verilmiştir. 

Devre arkadaşımız E. Tnk. Alb. Ali Yetkin YEŞİLBAĞLI 

(Tnk-47) 19 Nisan 2021’de vefat etmiş, 20 Nisan 2021 Salı günü, 

Ankara/Mamak Ortaköy Kabristanında toprağa verilmiştir. 

 

Devre arkadaşımız E. Top. Kur. Alb. Oktay SÖNMEZ 

(1972-1) 14 Haziran 2021 de vefat etmiş, 15 Haziran 2021 Salı 

günü, İzmir/Kemalpaşa Cennet Bahçesi Kabristanında toprağa 

verilmiştir. 

Devre arkadaşımız E. J. Alb. Ali İhsan AYAZOĞLU’nun 

oğlu Fatih AYAZOĞLU 26 Mayıs 2021 Çarşamba günü vefat 

etmiş, cenazesi aynı gün İstanbul/Arnavutköy Habipler Pirinççi     

Köyü Kabristanında toprağa verilmiştir  

          Kuleli Askeri Lisesi 1. Sınıftan arkadaşımız Erdoğan KENDİGELEN, 15 

Nisan 2021 Salı günü vefat etmiş, cenazesi aynı gün Antalya Ermenek Mahallesi Kabristanında 

toprağa verilmiştir. 

Merhumlardan Gürkan ERDAY, A.Yetkin YEŞİLBAĞLI ve Fatih AYAZOĞLU Covid-19 

nedeniyle vefat etmişlerdir. 

Merhum arkadaşlarımıza ve evladımıza Tanrıdan rahmet, kederli ailelerine, yakınlarına, 

sevenlerine ve tüm 1972’lilere başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 

Web: https://www.vakif1972.org.tr * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr 
 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com.tr 

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02 

 O. Zeki TARANCI 

A.Yetkin YEŞİLBAĞLI 

 Gürkan ERDAY 

   Fatih AYAZOĞLU Erdoğan KENDİGELEN 

  Oktay SÖNMEZ 

https://www.vakif1972.org.tr/
mailto:1972vakfi@gmail.com
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EĞİTİM BURSLARI 

    Salgın döneminde Üniversitelerin kapalı olmaları nedeniyle uzaktan eğitim yapmalarına rağmen, 

Vakıftan burs verilen öğrencilerin ailelerinin gelir durumunun son derece kısıtlı olduğu dikkate 

alınarak, bursların ödenmesine devam edilmiştir. Önümüzdeki öğretim yılında, 2021 Ekim ayından 

itibaren, aylık burs miktarının arttırılarak sürdürülmesi planlanmıştır. 

   Eğitim burslarının arttırılması ve sürdürülmesindeki etkin faktör, üyelerimizin aidatlarına ilaveten her 

ay düzenli olarak veya zaman zaman yaptıkları eğitim bursu bağışlarıdır. 2020 yılı sonuna kadar 

eğitim bursu bağışçısı mevcudumuz 63 iken; üyelerimizden Belma GÖKSEL (Merhum İsmail 

GÖKSEL’in eşi), Şule UZUN (Merhum Ersoy UZUN’un eşi), Abdullah ERTAŞ, Kemal 

KARAKURUMER, Ferit GÜVEN ve Nevzat KAYA’da eğitim bursu bağışçıları arasına katılmış ve 

bağışçı mevcudu 69 üyeye ulaşmıştır. Katkıları nedeniyle tüm bağışçılarımıza bir kez daha 

şükranlarımızı sunarız. 

KARPUZKALDIRAN KAMPI 

   Antalya Karpuzkaldıran Özel Eğitim Merkezinden, 17’nci döneme rastlayan 12-21 Ekim 2021 

tarihleri arasında, Toplu Tahsis ile sınırlı sayıda motel rezerve edilmiştir. Katılmak isteyen 

üyelerimizin, 01 Temmuz 2021 tarihine kadar Vakfa bildirmeleri için duyuru tüm üyelerimize 

gönderilmiştir. Şimdiye kadar katılmaya istekli olduğunu bildirenlerin mevcudu, tahsis edilen motel 

sayısını çok aşmıştır. Bundan sonraki süreç şöyle gelişecektir: 

-01 Temmuz 2021 den sonra katılacağını bildirenler için ayrı bir yedek listesi oluşturulacak, 

-01 Temmuz’dan önce katılacağını bildirenlere kesin olarak katılıp katılmayacakları sorulacak, 

-Yedekler hariç, tahsis edilen motel sayısından fazla istekli var ise; asil ve yedek katılım listesi 

oluşturulacak,  

-Katılım listesindeki üyelere, Eylül ayında kısa mesaj (SMS) gönderilerek “kesin katılım” onayları 

alınacak, katılamayacağını bildirenlerin yerleri yedek listeden tamamlanacaktır. 

-27 Eylül 2021 tarihinde katılım listesi Kamp K.lığına ve K.K.K.lığına bildirileceğinden, bu tarihten 

sonra katılamayacağını bildirenler ile katılmayanların motelleri boş kalacaktır. 

   Kampa katılmak isteyenlerin mevcudu, tahsis edilen motel sayısından fazla olduğunda, 

katılacakların listesini oluşturmak için, Yönetim Kurulunun 21.04.2011 tarih ve 177/3 sayılı kararı 

ile belirlenen ve Kurucular Kurulu tarafından da onaylanan ve uygulanan kriterleri, aradan uzun 

zaman geçmiş olması nedeniyle, bir kez daha bilgilerinize sunmak isteriz. Şöyle ki; 

1. Şehit eşleri ve çocukları, 

2. Merhum 1972’lilerin eşleri ve refakatindeki çocukları, 

3. Eşi veya kendisi engelli yada ciddi derecede rahatsızlığı olan 1972’liler, 

4. Müstafi 1972’liler, 

5. Toplu tahsis ile kampa daha az gitmiş olanlar ve son katılışı daha eski tarihli olanlar, 

6. Vakfa karşı yükümlülüklerini daha fazla yerine getirenler ve Vakfın amacına yönelik 

faaliyetlerine daha çok katılan ve destek verenler. 

 Geçmiş yıllarda, motel tahsisi yapılan üyelerimizin katılamayacaklarını geç bildirmeleri veya 

hiç katılmamaları nedeniyle moteller boş kalmıştır.Bu durum, sonraki yıllarda göz önünde 
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bulundurulmakta ve daha az sayıda motel tahsis edilmesine sebep olmaktadır. Ayrıca yedekte 

bekleyen üyelerimizin de katılması mümkün olamamaktadır. Katılım listesinde yer alıp sonradan 

mazereti çıkan üyelerimizin, vakit geçirmeden Vakfa bildirmelerini bekliyoruz. Ayrıca Genç 

Üyelerimiz, K.K.K.lığının mevzuatı gereği kamplardan sadece ebeveynlerinin refakatinde 

faydalanabildiklerini hatırlatmak isteriz. 

25’NCİ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ 

   Salgın kısıtlamalarının başladığı 2020 Mart ayından beri bir araya gelmeye ve görüşmeye hasret 

kaldık. Önümüzdeki aylardan itibaren kısıtlamaların önemli ölçüde azalacağını düşünerek şu 

etkinlikleri planladık: 

- 12-21 Ekim 2021 tarihleri arasında Karpuzkaldıran Kampına gitmek istediğini bildirenlerden 

oluşacak bir grupla katılım, 

- Kasım ayında geleneksel Anıtkabir ziyareti, 

- Anıtkabir ziyareti öncesi veya sonrasında, hava koşullarına da bağlı olarak açık havada yada 

uygun bir kapalı mekanda toplanma, 

- 29 Aralık-02 Ocak arasında Antalya bölgesinde bir otelde yeni yıl kutlaması. 

   Salgın koşulları elverdiği taktirde, planlanan etkinliklere ait duyuruları, ayrıntılı olarak sizlere 

ileteceğiz. 

UZAKTAN KURUCULAR KURULU TOPLANTISI 

   Salgında alınan kısıtlama önlemleri kapsamında; tüm vakıf, dernek ve sivil toplum kuruluşlarının 

yüz yüze yapılan toplantılarının yasaklanması nedeniyle Vakıf Senedine göre her yıl Şubat ayında 

yapılması gereken kurucular kurulu olağan toplantısı, planlama ve hazırlıklarına altı ay önceden 

başlanarak, 25 Şubat 2021 tarihinde tamamlanmıştır. Toplantıda üyelerimizin onayına sunulan 

doküman ve önergelerin tümü kabul edilmiş, Yönetim Kurulu 2020 yılına ait iş, işlem ve hesapları 

nedeniyle ibra edilmiştir. 

   Toplantı sonrasında, onaylanan dokümanlar ve Vakfın 2020 yılı beyannamesi, Vakıf Bilgi Yönetim 

Sistemi (VBYS 2.0) üzerinden, Vakıflar Genel Müdürlüğüne gönderilmiş ve kısa bir süre sonra da 

onaylandı bilgisi alınmıştır. Benzer sivil toplum kuruluşlarına örnek olacak şekilde, mevzuata uygun 

ve şeffaf olarak yapılan uzaktan kurucular kurulu toplantısının başarılı şekilde sonuçlanmasında 

emeği geçen Vakıf çalışanlarına, Denetleme Kurulu üyelerine, Divan Heyetine ve aktif olarak 

katılan ve oy kullanan üyelerimize şükranlarımızı sunarız. 

 Vakıf kurulduğundan beri yüz yüze yapılan toplantılara en fazla 80 kişi katılmış iken, bu defa 
toplam 193 üye (tüm üyelerin %33,5’ğu) katılmıştır. Toplantıya uzaktan katılıp oy kullanan 193 
üyenin dağılımı;177’si asıl üye (asıl üyelerin %37,1’i), 2’si kadın üye (kadın üyelerin %4,2’si), 14’ü 
genç üye (genç üyelerin %25,4’ü) şeklinde olmuştur. 

   2022 Yılı Şubat ayında yapılacak kurucular kurulu toplantısında, Vakfın yönetim ve denetim 
kurullarına üye seçimi de yapılacaktır. Seçimli toplantının uzaktan yapılması diğerine göre daha 
karışık ve zor olacağı muhakkaktır. Bu nedenle, salgının bu yıl sonunda bitmesini, toplantımızı yüz 
yüze yapabilmeyi diliyoruz. 
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BODRUM DA SİVİL OTELDE TATİL 

25 Temmuz 2021 tarihine kadar, belirleyeceğiniz tarih ve sürelerle; Bodrum/ Gündoğan da bulunan 
Green Beach Resort'da Vakıf üyelerine özel indirimli fiyatlarla tatil yapabilirsiniz. Bu fırsattan 
üyelerimizin evlatları, yakınları ve yakın akrabaları da istifade edebilirler. 

Tarihler, oda tipi ve indirimli ücretler şöyledir:  

                                                                                                                             (TL)                                                                            

 

 Belirtilen ücretler, her şey dahil kişi başı ücrettir. 

 Tek kişi kalındığında belirtilen ücretin 1,5 katı, iki kişi ise 2 katı, üç kişi ise 2,7 katı ücret ödenir. 

 Katılmak isteyen üyelerimizin otel rezervasyon şefi Şerife KORKMAZ Hanımı         
 (0530.400 28 41) arayıp; 

 -1972'liler Vakfı üyesi olduklarını belirtmeleri, 

 -Kalacakları tarih, süre ve toplam ücreti teyit etmeleri, 

 -Toplam ücretin yarısını Şerife Hanım’ın telefonlarına göndereceği IBAN’a yatırmaları, 

          -Dekontlarını Şerife Hanım’a göndererek rezervasyonlarını kesinleştirmeleri gerekmektedir, 

 -Ücretin kalan yarısı katılış sırasında otelde ödenecektir. 

 Salgının sıkıntılarını iyi bir tatil ile atmak isteyen üyelerimize duyurulur. 

 

 

 

  TARİH 

                  
ODA TİPİ 

6-19 
HAZİRAN 

20-26 
HAZİRAN 

27 HAZİRAN-       
03 TEMMUZ 

4-16 
TEMMUZ 

17-24 
TEMMUZ 

CLUB ODA 
KARA 

MANZARALI 

380 480 520 570 650 

CLUB ODA 
DENİZ 

MANZARALI 

405 505 545 595 675 

OTEL ODASI 
KARA 

MANZARALI 

430 530 570 620 700 

OTEL ODASI  
DENİZ 

MANZARALI 

455 555 595 645 725 
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “12 OCAK 2021” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF MERKEZİNE ULAŞAN 
HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 Erem TÜMERK, İlhami ÇINAR, Nurettin KARA, Z. İrfan ÖNER’in ağabeyi, İbrahim TAŞKIN, Onur 
SAKALLIOĞLU’nun kayınpederi, Erol ERKAYA, Ferudun BARAN, Mustafa ÇOBANOĞLU’nun annesi, 
Cengiz BAYENDER’in kayınvalidesi vefat etti. 

Merhume ve Merhumlara Tanrıdan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve yakınlarına, 
tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

 Geçmiş olsun; 

 M.Coşkun ANLI pankreas ameliyat oldu. 

 Necat GÜRSES lombar kanal ve iki bel fıtığı ameliyatı geçirdi. 

 M. Sedat VEYİSOĞLU böbrek üstü ve fıtık ameliyatı geçirdi. 

 Genç üyemiz Reha Mehmet IŞIN safra kesesi ameliyatı oldu. 

Arkadaşlarımıza tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa dileklerimizi 
sunuyoruz. 

 Tebrik ederiz; 

 Genç üyelerimizden Hasan Burak ÇAVKA baba, Ceren ABACIOĞLU SEZGİN anne, Merhum Cemal 
GEMİCİ'nin eşi Ayşe Hanım (2.kez), Merhum Oğuz APANOĞLU'nun eşi Sema Hanım (2 kez), Merhum 
Mehmet ÇİFTÇİBAŞI eşi Kadriye ÇİFTÇİBAŞI (4.Kez), Nazan ABACIOĞLU anneanne, Sebahattin GÜVENÇ, 
Hürrem YILMAZ, Alattin CEBECİ, Armağan ABACIOĞLU, İ.Faruk ÇAVKA (3.kez), Ferhat ABİDİNOĞLU ve 
Sezai KARABUDAK (4.kez), dede oldular. 

 İbrahim CİHAN’ın damadı Prof. Dr. Kaan ORHAN Aralık 2020’de Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı oldu. 

 M.Coşkun Anlı’nın kızı İrem ANLI İstanbul Bilim Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nde 
Terapist Doçent oldu. 

 Bülent OKAN 16 Şubat 2021 tarihinde Columbia’da yapılan Online Salsa yarışmasında (50 yaş üstü) 
kategorisinde 2. oldu. 

 Hilmi BAŞYİĞİT'in kızı Prof Dr. Gülden BAŞYİĞİT KILIÇ Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Bucak Teknoloji 
Fakültesi'ne 11.02.2021 tarihinde dekan olarak atandı. 

 Genç üyemiz Volkan Ali TİMUŞ Endüstri dalında doktorasını tamamladı. 

 Genç üyemiz Doçent Doktor Burak ARICAK Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi'ne atandı. 

 Hasan SÜRER’in oğlu M.Murat evlendi. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 

NOT: Üyelerimize ilişkin haberler; haftalık olarak web sayfamızda yayınlanmakta ve ayda bir defa e-
posta ile gönderilmektedir 
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YİV LTD. ŞİRKETİNDEN HABERLER 

 1 Aralık 2020-30 Nisan 2021 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini EKSPER-1972’den satın 

alan ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza 

teşekkür ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve 

tanıdıklarının poliçelerini yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık 

sigortası yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz. 

     

ÖNEMLİ NOT: Sigorta yaptıran üyelerimize poliçeler whatsApp mesajı ile telefonlarına veya 

bilgisayarlarına gönderilmekte, basılı kopyalar ise kargo ile adreslerine gönderilmektedir. Ancak; 

poliçeyi kargo ile gönderme ücreti, poliçe priminin (Vakfa olan gelirinin) yaklaşık iki katına 

ulaşmaktadır. Bu nedenle sadece zorunlu trafik sigortası yaptıran üyelere, basılı poliçenin kargo ile 

gönderilmesi, üyenin ayrıca istekte bulunması halinde yapılacaktır. Bilgilerinize arz ederiz. 

   

 

 

Yeni Batı Mah. 2410 Sok. No:22/1   
Yenimahalle/ANKARA Tel: 0530 977 72 05 
 

            

1. A.BÜLENT OZAN 23. FAİK YÜKSEL 45. MEHMET AKAY 

2. A.FAİK KORUNMUŞ 24. GÜRHAN EVRANOS  46. MEHMET NECİP GÜVENER 

3. A.SERDAR AYKAÇ 25. GÜRKAN ERDAY 47. MEHMET ÖZKAN 

4. A.SERDAR ERDURMAZ  26. H.ALİ YAĞMUR 48. MEHMET TIBIKOĞLU 

5. ABDULLAH ERTAŞ 27. H.BASRİ VURAL 49. MUSTAFA KIRIKER 

6. ABDÜLKADİR KEPSUTLU 28. H.TURGUT DURUKAN 50. MUSTAFA TUNÇ 

7. ATİLA DEMİREL 29. HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ 51. NAHİT KARAKÜLAH 

8. AYFER SÜTÇÜOĞLU 30. HARUN UYSAL 52. NECAT GÜRSES 

9. BASRİ YILMAZ 31. HULUSİ AKAR 53. NEFİSE FİLİZ ÖZMEN 

10. BAYSOY SAÇLIGİL 32. HULUSİ MARTLI 54. ORHAN KÖPRÜ 

11. BELMA DÖNMEZ 33. HÜRREM ÇETİN 55. Ö.FARUK ERGİN 

12. BÜLENT KAŞIKÇI 34. IŞIL ÖZKAN 56. RAMİS ÇEBİ 

13. CELAL KÜNCÜ 35. İ.YÜKSEL KUŞ 57. REHA MEHMET IŞIN 

14. CEMAL CEYLAN 36. İBRAHİM ERGE 58. SADRETTİN AKTAŞ 

15. CEVAT ARSLAN 37. İLHAMİ ÇINAR 59. SELAHATTİN GÜVENÇ 

16. DENİZ GİZEM ÖZKAN 38. İSMAİL ZENGİN 60. SÜLEYMAN GÖKKAYA 

17. DORUKHAN GÜNDÜR 39. KEMAL AKKARPAT 61. Ş.NURAL ÇAYIRLI 

18. E.ÖMÜR DEMİRKOL 40. KENAN PAÇACI 62. ŞABAN OKUR 

19. EMEL ERGE ÖZCAN 41. KORAY ATAGEÇ 63. UĞUR ŞENGÜL 

20. EROL ERKAYA 42. M.SEDAT VEYİSOĞLU 64. ÜMİT ŞAHİNTÜRK 

21. ETHEM BİLSEV 43. M.SUAT BOZDAĞ 65. YAŞAR ACAR 

22. FAHRİ IŞILDAK 44. MAHMUT ARKAN 66. YÜKSEL KARACA 

            


